РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 261 - ОД

г. Петропавловск-Камчатский от 21 октября 2016 года

Об утверждении плана проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей
Региональной службой по тарифам и
ценам Камчатского края на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от
30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», постановлением Правительства
Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о
Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Региональной службой по тарифам и
ценам Камчатского края на 2017 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. Руководителя И.В. Лагуткина

Цветовая легекаа.

2017
гвцетаа» офгхам reqцарствам «то «играла (чадаора)

щ Номер плана в CfHC ЕРП

Наименование прокуратуры

Дата еыгрум* из системы ФГИС ЕРП

атКаыупвТОКмазоз)
»а №аайоаай еадардзаа

Прокуратура Камчатского края

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного гитана проведения плаиовьог проверок аорядичессаа лиц а индивидуальных предлрашиматалей

Ратиокагъиая слтжва па тюифан и ц«ям Тли торга реи
рравааанажгочасифсгаамивтктагчркдасра}, иуатпагчиаадарапи}

.slctee£!rh« _
(  /  1Ф»«я ^  Ыми«в1«тяис>|у>»«аапйй
W \ /  21.102016

ПЛАН
проведения плановых гроверок юридачеоих лиц и индивидаальиых rpefyp* ни нагелей на зет? 2017

Hw h k u h i крндгчаоато гаад {ЮЛ}
(филиала, градетавитагыт»», ебаеаблвммеге

структурного (шраадалааам), фи о.
wewjefwwwe пмдпричт’ыи (ИП),

дакгвтънесть вторве
пвйлааап трааарав

1 !
I 1

Р
ч

? ?
i i

1  *

i f

Цагь ipaaajaaixn провара*

Ооюаич проаадамя пмаарж

1
1

в

?
1

Срокрвааламаа
nrweaei превар» I

I

I I

1
4

H

4
s
\s

^  I

i i  i

i !

H I 1

аьфершип о пвстфмагами о на*««ма1
ааанааятрапфято надФяша ш> paaaiaai а

праеепнасгфм! а (мы} ячупромаа!

Инфорааж#ее rtwaaaw
ааататоиегта ирндиаоаав таца (ЮЛ}

(ИП) a«paaanaiaiea отаторш рнаа.
атраааламп шасса (аитагарма
агаовсп), аб алесиаы абмага

гасгаарститоюр ааитрепа(>ая>ара) >
страаапатей дтаторк! риса,

слрцрпачюыу m ay (отагерм}

Опв па адючу ка фадтсасатра^мс еснсааай

порядковый НОМЕР
ПРОВЕРКИ в СИСТЕМЕ ФГИС

ЕРП {ааааявгааатанаря
И

!
1 *

l l j

| |

1 .

I 1

U

4 1

Ш

с I
a  I

|

1

i
1

l i i j i i

!  1

i  H I

h
i l

I  s3 3

r

1
1

8 5
H
? g

и

I l l  f

" l l

l i l !

г

i

£

1  ^

1 1
1 1
I S

I f
i s

S 1
i  5

щ
| |

р |I s !
1  1

S

.  ! Т

ч

ш

l i i

-  ч
I I ?“ S

! ) |

i l l
S i i
н г
8 8 ;

1  1
S

1 , 1 .

H i !

И  1 1 1

i j l l l

*  I

ПУБЛИЧНОЕ АЩИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
ЭНЕРШМШ И ЗЛЕКГРИОИЮЦИИ
КМ1ЧАТСЮНЕРГО*

шооо,
гЛатрапшлваев-
Каачетоааа. уп
ХФарадоОО

<33000,
гЛатрогшлеаоь
Каи-тодас, утх
Нвбаравак, 10

фай.Петропавпоаав
Кмчатаей города**
мрут. Епоеааай МР

1М410Н724073 4100000(63

Рвтеиагывйгосувфствнавй
итреаыырараагргамиагоив
рагугтуаавдчвчтфифеас
цтаадатт гроаарж
яаайетважейдиатвлиеетиа
сфера ратупфуаамто
цияебрюеваап.афспа
об о м м м сп м п н м
унивсадцаитфнфаа 0904,1993 07.» 2013 09.112002 20

АР*у«ентфиааи
2017004210»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
П ЕТКШАВЛОвСКЫЫЧАТСГОГО ГОРОДСКОГО
ОЯ»УГА*Я1Р«ЛЕНИЁМЕХАНИЗАЦИИИ
ЮТОМОБИЛЫЮГО ГРWC ПОРТА'

(33024,
гЛетрелалеевн

упАатиаАиуете»,!

333024,
т.Патрогшлеаоа

упАетпм6сыстее,1

Кипягоей фй,
Патрспавпоав-
Кнговгоай тореаавй
eaoyr

t02110103*540 4101004327

Ратвонжвивй гееуафспамвй
■еигретъ надкр и  грнианамча)
ркупфума цен тарифе* с
прождан п н  прееарж
жеейетеаннсе дитгатыеет* в
ефаре рааутаруаеегр
цанеабрамараах а части
еОеояееажтиаа/аним
уаааагавацаитфгфеа 1907,1993 19.07,1993 20

«раумвларнми
201700321К1 .

АЮ1ИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
КАМЧАТЭНЕРГОСЕРБИС*

334090,(Випе-амат.
упМ<фе.1в

(33031,г.
Патретшлсаас
Каамктпай. гр-т Карга
U**a,t1a

Вют» ачоай ГО. Усть-
бывшарецойир

111410100371» 4101145m

Ратеиапкьй геепарстеаннай
еитрвть каеер аа псмаанемнан
рагутвфувава цан тфифаа с
ipeaewwav прсяаре
пмйстаеммай даятвноети а
сфера ратутвруажк»
чаиеобрамамм, а фстм
вВеоиаыианмтагааы
уаласвдцантфифав 03.072011 03072011 20 201700321002 .

МУНИЦИПАГФНОЕУНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ТОМЫУНАГЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО ОКТЯБРЬСКОГО
ГОРОДСКОГО посЕ/ения*

(34102, Усть-
Блшараоуайрчсп
Счгя6с*аой,уп.
Ь и м т а а т )

(34102, Усть-
Багвиараией p-к, и
Окгябраоай, уп
КамааюьасаО

Кначатоей ямй. Упв-
Ветвшарачай HP

1154177001219 4103007972

Рашонагьнай recyaeeraawa*
нитрон иадаср a* гргаипииви
ратупруаяыирнтфифсае
грваадатвчигроварм
«аийстааной йитагмспа
ефарарагугаруаиого
цвноебрааоаяав, а • * »
ебопоаатест* аагачам
утотасаЯфнТфифеа 020(2015 13 0(2015 5 201700321003

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО УСТЬ
БОЛЬШЕРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ*

(341»,Уста-
Бо/маереаее! р<  t.
TcrvEonaaapaijc, уа

6341». Уст*-
Батвитарачей р-н, е.
Уств-белавареспуп

Кекитеей язей, Усть
Босваарацай МР

1154177000213 4103007373

еыфосы нарср и  греыанаеаея
рагупруаам 1#н тямфв* е
гравадивгвмфеаарам
юсяйствамой двятатмюсти а
сфара paiynpyvaore
цанеобрасамаА а част
« Ь о а а а м х п и т н ! 03.022015 03 022015 4 20 201700(21004 -. '

«азом.

Кнетовай.
упТаларвмдИ
« и

г.Петрогеалпесв-
Кз»«тсай, гр.ПебаЛ"

Каитоай фай,
Патролалаааа
Кагатоей правдой
«ПК

30441010230024
е 410103310734

всуцаствпагаса витрела м
грмаапиааамцвню лва^стааааво
гранаты. вале»«ныв в пара1 т а

ааюкАши rarip rraaiaan
гралфатоа, aprweoapiMi оптовой
твртоага*. аптачваа* .
орсааонзч—■.ензидогчаав»
граотавнвнгвпааа.тоавоарааа
твдвгшванафараааратаачвдтуо
депагаиоств

23012004 »
1 1 201700421005' ..